
 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 

www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

 

Ai Docenti 

Alle famiglie degli alunni 

Al DSGA 

Sede 
 

 

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE LUNEDI’ 14 MARZO 2022 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la richiesta dell’Organizzazione Sindacale ANIEF scuola che indiceva per lunedì 14 marzo 

2022, un’assemblea sindacale territoriale per tutto il personale docente, educativo e ATA a 

tempo determinato e indeterminato degli istituti scolastici online negli orari 8,00 – 11,00; 

CONSIDERATO l’alto numero di adesione tra il personale Docente; 

CONSIDERATO che le attività didattiche potrebbero non essere garantite o subire variazioni. 

 

DECRETA 

 

▪ In riferimento alle prove INVALSI previste per gli alunni delle classi quinte (V A BS - V A MMT 

- V A AISTIC - V B BS) per il giorno 14-03-2022 “già calendarizzate”, si rammenta che lo 

svolgimento delle stesse sarà garantito ed al termine delle quali gli alunni delle classi interessate 

si recheranno a casa. 

▪ Per tutte le altre classi per il medesimo giorno “lunedì 14 marzo 2022” è prevista l’uscita anticipata 

alle ore 10,00. 

I docenti di sostegno avranno cura di avvisare le famiglie degli alunni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCA TORTORELLA 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



